
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« 28 » февраля 2 014 го да № 18
38-ая очередная сессия 2-ого созыва

Об утверждении структуры администрации 
Новолесновскогб сельского поселения

Рассмотрев проект структуры администрации Новолесновского сельского 
поселения, представленный исполняющей обязанности главы администрации 
Новолесновского сельского поселения Таракановой Г.И., руководствуясь пунктом 8 
статьи 37 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 
статьи 29 и частью 1 статьи 39 Устава Новолесновского сельского поселения. 
Собрание депутатов Новолесновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Новолесновского сельского поселения 
согласно приложению.

2. Направить настоящее Решение для официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 28.01.2014 года.

РЕШЕНИЕ

Глава Новолесновского сельского i 
Председатель Собрания депутатов 
Новолесновского сельского поселе В.В. Потанин



Приложение

УТВЕРЖДЕНА 
решением Собрания депутатов 

. Новолесновского сельского поселения 
от 28.02.2014 № 18

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

*

1. Глава администрации Новолесновского сельского поселения
2. Заместитель администрации Новолесновского сельского поселения
3. Аппарат администрации Новолесновского сельского поселения
4. Бухгалтерская группа администрации Новолесновского сельского поселения


